
  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

р. п. Глотовка         

«23»   декабря  2022 г.                                                                                      №47 
                                                                                                       

 
О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального 

образования Глотовское городское поселение от 22 декабря 2021 г. № 34 «О 
бюджете муниципального образования Глотовское городское   поселение 

Инзенского района Ульяновской области на 2022 год» 
                                            

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 

31.07.1998  №  145-ФЗ и Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской     

Федерации» Совет депутатов муниципального образования  Глотовское           

городское поселение Инзенского района Ульяновской области  
 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования   

Глотовское городское поселение от 22.12.2021г. № 34 «О бюджете             

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского 

района Ульяновской области на 2022 год», следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 статьи 2 общий объём расходов бюджета 

муниципального образования Глотовское городское поселение сумму 14 707,862 

тыс.  рублей изменить на сумму  14 706,998 тыс. рублей. 

     2.Приложение № 2 «Источники внутреннего финансирования дефицита                                                              

бюджета  муниципального образования Глотовское городское поселение                                         

Инзенского района Ульяновской области на 2022 год» изложить в новой 

редакции (прилагается). 

3. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета 

муниципального образования  Глотовское городское поселение Инзенского 

района Ульяновской области по разделам и подразделам классификации   

расходов бюджетов Российской Федерации на 2022 год» изложить в новой 

редакции (прилагается). 

4. Приложение № 4 «Ведомственная структура  расходов  бюджета        

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского 

района Ульяновской области на 2022 год» изложить в новой редакции 

(прилагается). 

      5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

Глава поселения                                                                    О.В. Ситникова 

 

 

 

 
 

 



  
 

 

                                    Приложение 2 

                                                           к  решению Совета депутатов 

                                                            муниципального образования 

                                                                  Глотовское городское поселение 

                                                                               Инзенского района 

Ульяновской области 

                                                         от 23.12.2022 г.  №47 

     
Источники внутреннего финансирования дефицита                                                              

бюджета  муниципального образования Глотовское городское поселение                                         

Инзенского района Ульяновской области на 2022 год 

    

       тыс.руб. 

Код Наименование показателей Сумма 

1 2 3 

01 05 00 00 00 0000 

500 

Увеличение остатков средств 

бюджетов -14 706,999 

01 05 02 00 00 0000 

500 

Увеличение прочих остатков 

средств бюджетов -14 706,999 

01 05 02 01 00 0000 

510 

Увеличение прочих остатков  

денежных средств бюджетов -14 706,999 

01 05 02 01 05 0000 

510 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

муниципальных районов -14 706,999 

01 05 00 00 00 0000 

600 

Уменьшение остатков 

средств бюджетов 14 706,999 

01 05 02 00 00 0000 

600 

Уменьшение прочих остатков 

средств бюджетов 14 706,999 

01 05 02 01 00 0000 

610 

Уменьшение прочих остатков 

средств бюджетов 14 706,999 

01 05 02 01 05 0000 

610 

Уменьшение прочих остатков  

денежных средств бюджетов 14 706,999 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

                                 Приложение  3 

к  решению Совета депутатов 

муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

от 23.12.2022г.  №47 

Распределение бюджетных ассигнований бюджета                                                                

муниципального образования  Глотовское городское поселение                                                                                                                        

Инзенского района Ульяновской области по разделам и подразделам классификации расходов 

бюджетов Российской Федерации на 2022 год  

   

тыс.руб. 

Наименование показателей Рз ПР Сумма 

1 2 3 4 

Общегосударственные вопросы 01 00 4 514,151 

Функционирование законодательных                                

(представительных) органов государственной власти и представительных 

органов муниципальных образований  

01 03 13,52000 

Функционирование местных администраций 01 04 2 500,01273 

Функционирование местных администраций 01 06 12,48000 

Резервные фонды  
01 11   

Другие общегосударственные вопросы 01 13 4 488,15149 

Национальная оборона 
02 00 95,15000 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 
02 03 95,15000 

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 
03 00 47,70600 

Другие вопросы в области национальной безопастности и 

правоохранительной деятельности 
03 09 42,70600 

Другие вопросы в области национальной безопастности и 

правоохранительной деятельности 
03 14 5,00000 

Национальная экономика 04 00 1 005,73026 

Дорожное хозяйство 04 09 1 005,73026 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 3 641,65175 

Коммунальное хозяйство 05 02 2 333,81696 

Благоустройство 05 03 364,79700 

Другие вопросы в области коммунального хозяйства 05 05 895,93779 

Содержание мест захоронения 05 05 47,10000 

Природное охранное мероприятие 06 05   

Культура, кинематография  08 00 2 368,02853 

Культура 08 01 2 368,02853 

Социальная политика 10 00 534,56796 

Пенсионное обеспечение 10 01 534,56796 

Итого расходов     ########## 



    

                                 Приложение  4 

к  решению Совета депутатов 

муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

от 23.12.2022 г.  №47     

    

    

Ведомственная структура  расходов  бюджета муниципального образования Глотовское городское поселение                                                                                     

Инзенского района Ульяновской области на 2022 год 

                тыс. руб. 

Наименование  ГРБС РЗ ПР ЦС 

Для 

бюджетной 

росписи 

ВР 

Для 

бюджетной 

росписи 

КОСГУ 

Для 

бюджетной 

росписи 

ДЭК 

2022 год 

Сумма 

1 2 3 4 5   6   7 

Муниципальное учреждение  администрация 

муниципального образования Глотовское городское 

поселение Инзенского района Ульяновской области 643             
14706,99872 

Функционирование законодательсных 

(представительных) органов государственной власти и 

представительных органов муниципальных образований   01 03         
13,52000 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов поселений на 

осуществление части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями 

  

01 03 5000052199       

13,52000 

Межбюджетные трансферты    01 03 5000052199 500     13,52000 

Иные межбюджетные трасферты   01 03 5000052199 540     13,52000 

Перечисление другим бюджетам бюджетной системы РФ   01 03 5000052199 540 251   13,52000 



  

Функционирование  Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных государственной 

власти субъектов Российской Федерации, местных 

администраций 

  

01 04         

2500,01273 

Руководство и управление в сфере установленных функций  

органов местного самоуправления муниципального 

образования Глотовское городское поселение Инзенского 

района 

  

01 04 5000002000       

2500,01273 

Центральный аппарат   01 04 5000002040       1538,20400 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казёнными учрежждениями,органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

  

01 04 5000002040 100     

1538,20400 

Расходы на выплату персоналу государственных 

(муниципальных) органов 

  

01 04 5000002040 120     
1538,20400 

Фонд  оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному 

страхованию 

  

01 04 5000002040 121     

1538,20400 

Заработная плата   01 04 5000002040 121 211   1214,92000 

Начисление на выплаты по оплате труда   01 04 5000002040 129 213   323,28400 

    01 04 5000002040 853 291   0,79036 

Глава местной администрации (исполнительно-

распорядительного органа муниципального образования 

Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области) 

  

01 04 5000002080       

953,73837 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казёнными учрежждениями,органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

  

01 04 5000002080 100     

953,73837 

Расходы на выплату персоналу государственных 

(муниципальных) органов 
  

01 04 5000002080 120     
953,73837 

Фонд  оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному 

страхованию 

  

01 04 5000002080 121     

953,73837 



  

Заработная плата   01 04 5000002080 121 211   750,62000 

Начисление на выплаты по оплате труда   01 04 5000002080 129 213   203,11837 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов поселений на 

осуществление части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями 

  01 04 5000052199       7,28000 

Межбюджетные трансферты    
01 04 5000052199 500     7,28000 

Иные межбюджетные трасферты   01 04 5000052199 540     7,28000 

Перечисление другим бюджетам бюджетной системы РФ   01 04 5000052199 540 251   7,28000 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов поселений на 

осуществление части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями 

  01 06 5000052199       12,48000 

Межбюджетные трансферты    
01 06 5000052199 500     12,48000 

Иные межбюджетные трасферты   01 06 5000052199 540     12,48000 

Перечисление другим бюджетам бюджетной системы РФ   01 06 5000052199 540 251   12,48000 

Другие общегосударственные вопросы   
01 13         4488,15149 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд   01 13 5000093000 244 226 226.04 
218,37500 

Прочие работы услуги   01 13 5000093000 242 226 226.04 2,70000 

Межбюджетные трансферты старосты   01 13 4000073080 330     41,40000 

Уплата прочих налогов и сборов   01 13 5000093000 852 291   4,00000 

Уплата прочих налогов и сборов   01 13 5000093000 853 291   0,71600 

Муниципальное казенное учреждение "Управление 

делами администрации муниципального образования 

Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области" 

  01 13 5000093000       4220,96049 



  

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казёнными учрежждениями,органами управления 

государственными внебюджетными фондами   01 13 5000093000 100     

2916,93500 

Расходы на выплату персоналу казенных учреждений 
  01 13 5000093000 110     

2916,93500 

Фонд  оплаты труда казенных учреждений и взносы по 

обязательному социальному страхованию   01 13 5000093000 110     
2916,93500 

Заработная плата   01 13 5000093000 111 211   2265,62800 

Начисление на выплаты по оплате труда   01 13 5000093000 119 266   1,37000 

Начисление на выплаты по оплате труда   01 13 5000093000 119 213   649,93700 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд   01 13 5000093000 200     
1279,65609 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд   01 13 5000093000 240     
1279,65609 

Закупка товаров, работ, услугв сфере информационно-

коммуникационных технологий   01 13 5000093000 242     
212,34550 

Оплата работ услуг   01 13 5000093000 242 220   212,34550 

Услуги связи   01 13 5000093000 242 221   80,00000 

Прочие работы и услуги   01 13 5000093000 242 226   132,34550 

Прочие услуги   01 13 5000093000 242 226 226.04 132,34550 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд   01 13 5000093000 244     
1067,31059 

Услуги связи   01 13 5000093000 244 221   5,00000 

Коммунильные услуги   01 13 5000093000 244 223   347,25900 

Оплата за газ   01 13 5000093000 247 223 223.03 200,00000 

Оплата водоснабжения, водоотведения   01 13 5000093000 244 223 223.05 4,50000 

Прочие коммунальные услуги   01 13 5000093000 244 223 223.05 142,75900 

Работы, услуги по содержанию имущества   01 13 5000093000 244 225   148,36366 



  

Ремонт (текущий, капитальный) и реставрация 

нефинансовых активов   01 13 5000093000 244 225 225.02 
11,71000 

Работы на оплату (услуг), осуществляемые в целях 

соблюдения нормативных предписаний по эксплуатации 

(содержанию) имущества, а так же в целях определения его 

технического состояния   01 13 5000093000 244 225 225.04 

132,16166 

Другие расходы   01 13 5000093000 244 225 225.05 4,49200 

Прочие работы, услуги   01 13 5000093000 244 226   113,58428 

Предрейсовый медосмотр   01 13 5000093000 244 226 226.02 26,20800 

Прочие работы услуги   01 13 5000093000 244 226 226.04 87,37628 

Страхование автомобиля   01 13 5000093000 244 227   0,95670 

Увеличение стоимости основных средств   01 13 5000093000 244 310     

Приобретение основных средств   01 13 5000093000 244 310   24,36940 

Увеличение стоимости материальных запасов   01 13 5000093000 244 340   442,78457 

Горюесмазочные материалы (бензин)   01 13 5000093000 244 340 343 384,21957 

Строительные материалы   01 13 5000093000 244 340 344 24,23000 

Хозяйственные материалы, канцелярские принадлежности, 

запчасти   01 13 5000093000 244 340 346 
34,33500 

Иные бюджетные ассигнования   01 13 5000093000 800     9,36238 

Уплата налогов, сборов и иных платежей   01 13 5000093000 850     9,36238 

Уплата налога на имущество организаций и земельного 

налога   01 13 5000093000 850     
9,36238 

Прочие расходы   01 13 5000093000 850 290   9,36238 

Уплата прочих налогов и сборов   01 13 5000093000 852 291   7,90000 

Уплата иных платежей   01 13 5000093000 853 291   0,71600 

Уплата иных платежей   01 13 5000093000 853 292   0,74638 

Национальная оборона   02 00         95,15000 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка   02 03         95,15000 



  

Субвенции бюджетам поселений на 

осуществлениеполномочий по первичному воинскому 

учету на территориях, где отсутствуют воееные 

комиссариаты, на 2022 год 

  

02 03 1100051180       95,15000 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казёнными учрежждениями,органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

  

02 03 1100051180 100     95,15000 

Фонд  оплаты трудагосударственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному 

страхованию 

  

02 03 1100051180 121     95,15000 

Заработная плата   02 03 1100051180 121 211   71,85600 

Начисление на выплаты по оплате труда   02 03 1100051180 129 213   21,70400 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

  

02 03 1100051180 244 346   1,59000 

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 

  

03 00         
47,70600 

Противопожарное мероприятие   03 09 5000020202 244     42,70600 

Противопожарное мероприятие   03 09 5000020202 244 225 225.05 42,70600 

Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 

  

03 14         
5,00000 

Целевые программы муниципальных образований   03 14 8100000314       5,00000 

Целевая программа мероприятий по профилактике 

терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) 

ликвидации последствий проявлений терроризма и 

экстремизма на территории муниципального обьразования 

Глотовское городское поселение на 2022 год   03 14 8100000314       

5,00000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд   03 14 8100000314 200     
5,00000 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд   03 14 8100000314 240     
5,00000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения   03 14 8100000314 244     5,00000 



  

государственных (муниципальных) нужд 

Увеличение стоимости материальных запасов   03 14 8100000314 244 340   5,00000 

Хозяйственныематериалы, канцелярские принадлежности   03 14 8100000314 244 340 346 5,00000 

Национальная экономика   04 00         1005,73026 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)   04 09         1005,73026 

"Развитие дорожного хозяйства"муниципального 

образования Глотовское городское поселение на 2022 год 

  

04 09 8100000091       
746,78926 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

  

04 09 8100000091 200     
746,78926 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  

04 09 8100000091 240     
746,78926 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  

04 09 8100000091 244     
746,78926 

Работы, услуги по содержанию имущества   04 09 8100000091 244 225   746,78926 

Другие расходы   04 09 8100000091 244 225 225.05 746,78926 

Содержание дорог в Глотовском городском поселении   04 09 8100000092       258,94100 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

  

04 09 8100000092 200     
258,94100 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  

04 09 8100000092 240     
258,94100 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  

04 09 8100000092 244     
258,94100 

Работы, услуги по содержанию имущества   
04 09 8100000092 244 225   258,94100 

Другие расходы   04 09 8100000092 244 225 225.05 258,94100 

Жилищно-коммунальное хозяйство   05 00         2580,67048 

Иные работы и услуги   05 02 20202L6350 540 251   788,31900 

Иные работы и услуги   05 02 5000005020 540 251   555,71486 

Поступление нефинансовых активов   05 02 5000000000 244 300   768,11868 



  

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  
05 02 5000035105 244 226 226,04 368,11868 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  
05 02 5000035105 244 228   400,00000 

Иные работы и услуги   05 02 5000035105 244 310   63,14000 

Иные работы и услуги   05 02 5000035105 247 223 223.02 158,52442 

Благоустройство   05 03         364,79700 

Иные работы и услуги   05 03 5000060005 244 226 226.04 17,21600 

Благоустройство   05 03 5000060005 244 225 225.02 340,04900 

Иные работы и услуги   
05 03 5000060005 244 226 226.04 4,50000 

Благоустройство   
05 03 5000035105 244 226 226.04 3,03200 

Другие вопросы в области жилищно-коммунального 

хозяйства  

  

05 05         
943,03779 

Уличное освещение   
05 05 5000060001       933,28514 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

  

05 05 5000060001 200     
933,28514 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  

05 05 5000060001 240     
41,24520 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  

05 05 5000060001 240     
892,03994 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  

05 05 5000060001 244     
892,03994 

Коммунальные услуги   
05 05 5000060001 244 223   844,93994 

Оплата за электроэнергию   
05 05 5000060001 244 223 223.01 844,93994 

Содержание мест захоронения   
05 05 5000060004 244 226   47,10000 

Содержание мест захоронения,   
05 05 5000060004 244 226   47,10000 

ПСД   
05 05 5000060004 244 226 226,4 47,10000 



  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  

05 05 5000060001 831 291   
2,00000 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  

05 05 5000060001 853 292   
7,75265 

Культура, нинематография   08 00         2368,02853 

Культура   08 01         2368,02853 

Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры 

и кинематографии 

  

08 01 5000044000       
1476,28954 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

  

08 01 5000044000 200     
18,00000 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  

08 01 5000044000 240     
18,00000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  

08 01 5000044000 244     
18,00000 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  

08 01 5000044000 244 310   
219,76000 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  

08 01 5000044000 244 342   
14,99600 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  

08 01 5000044000 244 346   
0,50800 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  

08 01 5000044000 244 225 225.02 
456,78200 

Коммунальные услуги   
08 01 5000044000 244 223   13,00000 

Оплата за электроэнергию   
08 01 5000044000 244 223 223.01 8,00000 

Оплата водоснабжения, водоотведения   08 01 5000044000 244 223 223.01 5,00000 

Ремонт (текущий, капитальный) и реставрация 

нефинансовых активов 

  

08 01 5000044000 244 225 225.05 
  

Поступление нефинансовых активов   08 01 5000044000 244 300   0,00000 

Коммунальные услуги   
08 01 5000044000 242 223   56,00000 

Иные межбюджетные трасферты   08 01 5000044000 540     715,24354 



  

Перечисление другим бюджетам бюджетной системы РФ   08 01 5000044000 540 251   715,24354 

Библиотеки   08 01 5000044200       891,73899 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

  

08 01 5000044200 200     
93,50000 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  

08 01 5000044200 240     
93,50000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  

08 01 5000044200 244     
93,50000 

Коммунальные услуги   
08 01 5000044200 244 223 223.04 93,50000 

Оплата за электроэнергию   08 01 5000044200 244 223 223.01 44,80400 

Оплата водоснабжения, водоотведения   08 01 5000044200 244 223 223.05 8,00000 

Межбюджетные трансферты    08 01 5000044200 500     745,43499 

Иные межбюджетные трасферты   08 01 5000044200 540     745,43499 

Перечисление другим бюджетам бюджетной системы РФ   08 01 5000044200 540 251   745,43499 

Социальная политика    10 00         534,56796 

Пенсионное обеспечение   10 01         282,86796 

Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное  

обеспечение    10 01 5000049101       
282,86796 

Социальное обеспечение и иные выплаты  населению   10 01 5000049101 300     282,86796 

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям   10 01 5000049101 312     282,86796 

Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора 

государственного управления   10 01 5000049101 312 264   
282,86796 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  

10 01 5000050533 244 222   
6,00000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  

10 01 5000050533 244 226.04   
245,70000 

Всего               14706,99872 

 


